ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2023г. №1-к/1

О внесении изменений в постановление Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 16.11.2022 №49-к/61

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 16.11.2022 №49-к/61 «Об установлении и корректировке
долгосрочных тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения
регулируемых организаций, осуществляющих деятельность в Вичугском
муниципальном районе», заменив в строке 6.6 таблицы приложения 3 цифры
«14,97» цифрами «14,96».

2. Настоящее постановление всупает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«С» беде ЕЯ./

Регистрационный № 231700002